
☆チラシ広告（〆切 ６月 15 日） 

☆告知チラシ：豊中市役所や公共施設への配架 

☆発行部数 告知チラシ：15,000 部（A4） 

■配架・配布期間：7 月下旬～豊中まつり当日 

■協賛金：1 口 1枠 30,000 円 

■掲載箇所：2024年度告知チラシの裏面 

■掲載内容について 

・企業名もしくは、完成した広告データ（4色）で頂戴します。 

※広告データはイラストレータデータで頂けると幸いです。 

 サイズは W100mm×H27mm （データ〆切：6 月 20 日） 

※データがない場合は豊中まつり事務局でバナー作成いたします。（企業名のみの掲載になります） 

作成料として別途 1,000円をいただきます 

■お申込〆切：2024 年６月１5 日（土） 

 

☆WEB 豊中まつりページバナー広告 （〆切 8 月 16 日） 

☆バナー広告からご指定のHP 等へリンクを張ります 

■掲載期間 

2025 年 7月初旬（予定）まで掲載します。 

■協賛金 

【トップページ＋各コンテンツページ】1 枠２0,000 円 

■掲載箇所  （配置は変更することがあります） 

WEB 豊中まつりのトップページ下段とコンテンツページの右横 

■掲載内容について 

・完成した広告データ（PNGまたは JPEG）で頂戴いたします。 

①トップページバナーサイズ: 800×400 ピクセル（推奨） 

または 400×200 ピクセル と 

②コンテンツページバナーサイズ: 800×200 ピクセル（推奨） 

または 400×100 ピクセル の 2 点ご用意ください。 

・データがない場合は事務局で作成いたします。（作成料として別途 1０,000 円をいただきます） 

バナーに使用するロゴやイラストはご用意ください。 

■お申込〆切：2024 年 8 月 16日（金） 

 

 

 

▲トップページ 

◀WEB 豊中まつり 

http:// webmatsuri.com 



★豊中まつり公式ホームページバナー広告 ご協賛いただいた企業・団体様 限定 

ご協賛にプラス 5000 円で約 10カ月間（予定）、豊中まつり公式ホームページにバナー広告を掲載で

きます！ 

■掲載期間 

・2025 年 7 月初旬（予定）まで掲載します。 

・お申込みから掲載に 2週間程お時間を頂く場合があります。 

■協賛金：1 枠 5,000円 

■掲載箇所：豊中まつり公式HPのトップページ右横または 

トップページ下段 

■掲載内容について 

・完成した広告をデータ（PNG または JPEG）で頂戴いたします。 

バナーサイズ: 250×63ピクセル  

・データがない場合は事務局で広告を作成いたします。（作成料として別途 1,000 円をいただきます）

バナーに使用するロゴやイラストはご用意ください。 

・HP にアップする際、データに 1ピクセルの枠を内側につけます。 

■お申込〆切：2024 年 8 月 16日（金） ※〆切後も受付可 

 

★上記のWEB 豊中まつり・豊中まつり公式 HPのご協賛バナーは、 

PC、スマホなどの視聴機材によって配置位置等が変わります。ご了承ください。 

☆うちわ広告（〆切 7 月 3１日） 

■配布期間：豊中まつり開催当日（雨天の場合は別イベント 

でも配布） 

■協賛金：1000 本 1口 100,000 円 

■掲載箇所 

・うちわ（約W243×H215）の裏面 

■掲載内容について 

・企業名もしくは、完成した広告データ（4色）で頂戴します。 

※広告データはイラストレータデータで頂けると幸いです サイズは約W243mm×H215mmのう

ちわ型変形（テンプレートをお渡しします） （データ〆切：8月 10 日） 

※データがない場合は豊中まつり事務局でバナー作成いたします。（企業名のみの掲載になります） 

作成料として別途 3,000円をいただきます 

■お申込〆切： 2024年 7 月 3１日（水） 

 

※ご協賛内容は開催内容（安全対策等）により変更する場合があります。予めご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

■お申込み・お問合せ 

 豊中まつり事務局  TEL：06-6840-6888  Mail：matsuri@khaki.plala.or.jp 

      ◀豊中まつり公式 HP  

https://toyonakamatsuri.net 

▲豊中まつりHP 

https://toyonakamatsuri.net/

